
Police nad Metují
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.536871N, 16.233504E

Nadmořská výška: 441 m n. m. První pís. zmínka: 1213 (811 let) Katastrální výměra: 2 435 ha

Počet obyvatel: 3 918 PSČ: 549 54

Adresa URL: www.meu-police.cz

Počet obyvatel obce Police nad Metují

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

281 1 650 226 1 761 3 918

Historie počtu obyvatel obce Police nad Metují
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 281 1 650 226 1 761 -32 3 918
1.1.2023 294 1 639 246 1 771 -22 3 950
1.1.2022 300 1 639 258 1 775 -36 3 972
1.1.2021 313 1 661 264 1 770 -30 4 008
1.1.2020 298 1 685 277 1 778 -39 4 038
1.1.2019 306 1 687 273 1 811 -18 4 077
1.1.2018 313 1 688 281 1 813 -14 4 095
1.1.2017 314 1 690 281 1 824 -50 4 109
1.1.2016 324 1 693 290 1 852 -22 4 159
1.1.2015 319 1 711 304 1 847 -32 4 181
1.1.2014 320 1 721 307 1 865 -48 4 213
1.1.2013 323 1 739 315 1 884 4 261
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